ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ THỦ ĐỨC
TRƯỜNG THCS CÁT LÁI
Số:….. CN-CL
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
Thành phố Thủ Đức, ngày 05 tháng 03 năm 2022

ĐƠN YÊU CẦU CÔNG NHẬN SÁNG KIẾN
     Kính gửi:
- Hội đồng sáng kiến thành phố Thủ Đức;
- Hội đồng sáng kiến Ngành Giáo dục và Đào tạo thành phố Thủ Đức;
- Hội đồng sáng kiến trường THCS Cát Lái

Tôi là tác giả:
	Số TT
	Họ và tên
	Trình độ chuyên môn
	Bộ phận,
Đơn vị công tác
	Chức danh
	Tỷ lệ đóng góp tạo ra sáng kiến (%)

	 1
	 Nguyễn Thị Thanh Hiệp
	Cử nhân
	Trường THCS Cát Lái
	Giáo viên
	100%

Đề nghị công nhận sáng kiến tên: Một số giải pháp giúp học sinh vẽ biểu đồ chính xác trong dạy học trực tuyến môn Địa lí lớp 9 trường Trung học cơ sở Cát Lái, thành phố Thủ Đức.
Đã áp dụng/áp dụng thử từ ngày 06/09/2021 tại: Trường THCS Cát Lái
[bookmark: _GoBack]Hiệu quả chính: Trong quá trình dạy học trực tuyến, giáo viên sử dụng một số giải pháp này sẽ giúp học sinh lớp 9 vẽ biểu đồ chính xác, hạn chế được những sai sót, thiếu sót trong quá trình làm bài. Từ đó, học sinh sẽ có hứng thú và tự tin hơn khi học môn Địa lí và chất lượng bộ môn được nâng cao.
Tôi xin cam đoan mọi thông tin nêu trong đơn là trung thực, đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật./.
	Bộ phận/Đơn vị áp dụng
TRƯỜNG THCS CÁT LÁI
Xác nhận của Thủ trưởng

	Người yêu cầu công nhận
Ký tên

-------------------------------------------------------------------------------------------------------
Thông tin liên hệ:
- Tác giả: Nguyễn Thị Thanh Hiệp
- Điện thoại: 0965017123
- Email: thanhhiepk37@gmail.com

1